DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESVENDANDO SILÊNCIOS:
RELIGIÃO, ESPIRITUALIDADE E A INCLUSÃO EXCLUDENTE DE PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA NO AMBIENTE ESCOLAR de autoria de RAFAEL SILVA FONSECA, JOSE
LUAN DE LIMA SILVA, VALÉRIA BEZERRA DA SILVA, ERNANI NUNES RIBEIRO, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88184

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88184